
RELACIÓN DE CLINICAS Y CENTROS MEDICOS DE LA RED DE 
PROVEEDORES EN LIMA Y PROVINCIAS (ATENCIÓN AMBULATORIA)

Las clínicas y centros médicos afiliados se agrupan en dos grupos, los cuales tienen tarifas diferentes para 
la atención de consulta médica. Estas podrán estar sujetas a variaciones de acuerdo a convenios con las 
clínicas vigentes al momento de la atención.

Seguro de Auxilo Médico 

Nombre de la clínica Dirección TeléfonoDistrito

Red A
Lima

Provincias

Callao Cl. Bellavista Av. Las Gaviotas N° 207 451-3454

Chorrillos Cl. Maison de Sante Av. Chorrillos N° 171 619-6000

Comas CI. Versalles Av. Túpac Amaru N° 1801 715-8787

La Molina Cl. Montefiori Av. Separadora Industrial N° 380 437-5151

La Molina SANNA \ Centro Médico La Molina Av. Raúl Ferrero N° 1256 635-5000

Lima Cl. Maison de Sante Jr. Miguel Aljovín N° 208 428-8345

Los Olivos Cl. Mundo Salud Av. Carlos Izaguirre N°  1234 523-5900

Magdalena Cl. Materno Infantil Virgen del Rosario Jr. Castilla N° 976 263-0776

Miraflores Cl. Good Hope Av. Malecón Balta N° 956 610-7300

Pueblo Libre Cl. Stella Maris Av. Paso de los Andes N°  923 463-6666

Pueblo Libre Cl. Centenario Peruano Japonesa Av. Paso de los Andes N° 675 218-1017

San Borja Cl. Fleming Jr. Fleming N° 103, San Borja
 475-1742

   476-3729

San Borja Cl. Vesalio Calle Uno N° 140 618-9999

San Borja SANNA \ Clínica San Borja Av. Guardia Civil N° 337 635-5000

San Isidro Cl. Limatambo Av. Rep. de Panamá  N° 3606 617-1111

San Isidro SANNA \ Clínica El Golf Av. Aurelio Miro Quesada N° 1030 - San Isidro 635-5000

San Juan
de Lurigancho 

Cl .San Juan Bautista Av. Próceres de la Independencia N° 1764 610-4545

San Juan
de Lurigancho 

Cl. Limatambo Av. Próceres de la Independencia N° 2701 415-1600

S.M. de Porres Cl. Cayetano Heredia Av. Honorio Delgado N° 370 482-3088

S.M. de Porres Cl. San Vicente Av. Perú N° 3220 568-2535

San Miguel Cl. San Gabriel Av. La Marina N° 2965 614-2222

San Miguel Cl. Providencia Calle Carlos Gonzales N° 250-260 660-6000

San Miguel CM. San Judas Tadeo Calle Manuel Raygada N° 170 219-1100

Santiago de Surco SANNA \ C.C. Chacarilla Av. Prolongación Primavera 330-3 635-5000

Apurímac Cl. Vida y Salud Jr. Ayacucho N° 336, (083) 422-466

Arequipa Fisiovida Centro de Rehabilitación Calle Juan de Dios Salazar N° 172 (054) 286-555

Arequipa SANNA \ Clínica del Sur Av. Bolognesi N° 134 (054) 607-322

Cañete Cl. Campos Av. Mariscal Benavides N° 554 581-2082

Chimbote Cl. Robles Jr. Manuel Villavicencio N° 512 (043) 322-453

Chimbote Cl. San Pedro Jr. Manuel Villavicencio N° 479 (043) 321-930

Chimbote Cl. Sta. María de Chimbote Jr. Elías Aguirre N° 761 (043) 325-073

Huancayo Cl. Ortega Av. Daniel A. Carrión N° 1124 (064) 235-430

Iquitos Asoc. Civil Selva Amazónica Mz. A Lote 27 (065) 236-277

Iquitos Cl. Especializada Sargento Lores Calle Sargento Lores N° 425 - 429 (065) 242-680

Piura Hospital Privado del Perú Sector Puyuntalá Mz. S-N lote 2 (073) 285-570

Piura SANNA \ Cl. Belén Calle San Cristóbal N° 267 (073) 285-960

Talara Adm. Clínica Tresa Av. "A" N° 108 - 110 (073) 382-213

Talara Cl. Torres Av. "A" N° 98 - 2do Piso (073) 381-967

Talara C.S. Pacifico Negritos Av. Leoncio Prado N° 200 (073) 393-476

Talara C.S. Pacifico Talara Av. Bolognesi N° 167 (073) 498-910

Talara Cl. San Martin (Serv. Médicos Lionel Flores) Jr. San Martín N° 274 (042) 523-680

Trujillo Cl. De la Mujer Calle León XIII  N° 280 (044) 204-652

Trujillo SANNA \ Clínica Sánchez Ferrer CI. Los Laureles N° 436 (044) 285541



Nombre de la clínica Dirección TeléfonoDistrito

Red B
Lima

Provincias

Miraflores CM. Especializado OSI (Medic. Física y Rehab.) Calle Gonzales Prada  N° 385 446-3693

Surco CM. Especializado OSI (Medic. Física y Rehab.) Av. Del Pinar N° 198 446-3693

Los Olivos CM. Especializado OSI (Medic. Física y Rehab.) Jirón Santos Chocano N° 1010 446-3693

Asia Clínica San Pablo Asia Km. 97.5, Asia  530-7887

Apurímac Cl. Virgen de las Cocharcas Jr. Constitución N° 544 983617447

Arequipa Centro Médico Monte Carmelo Calle Francisco Gómez de la Torre N° 119 (054) 287-048

Arequipa Cl. Arequipa Esq. Puente  Grau  y Av. Bolognesi s/n (054) 599-000

Arequipa Hogar Cl. Sn Juan de Dios Av. Ejército N° 1020 (054) 382-400

Cajamarca Cl. San Francisco de Asís Jr. Miguel Grau  N° 851 (076) 362-050

Cajamarca Cl. San Lorenzo Av. San Martín de Porres N°546 (076) 340-201

Chanchamayo Cl. Elera Calle Tarma N° 194 (064) 331-527

Chiclayo Cl. del Pacífico Av. Leonardo Ortiz N° 420 (074) 236-378

Chiclayo Cl. Millenium (Famident ) Jr. Daniel Alcides Carrion N° 151 (074) 226-494

Chiclayo Hospital Metropolitano CI. Conquista N° 420 (074) 257-777

Chiclayo Hospital Metropolitano Cl. Manuel María Izaga N° 154 (074)272-728

Chiclayo Hospital de Cl. Chiclayo Calle Francisco Cabrera N° 611 (074) 221-111

Chiclayo Hospital Privado Juan Pablo II Av. Miguel Grau 1461 (074) 226-070

Chincha Cl. Daniel A. Carrión Av. San Idelfonso N° 226 (056) 262-667

Chincha Cl. Soldevilla Av. Unión N° 741 Pueblo Nuevo (056) 268-855

Cusco Cl. Centro Médico Pardo Av. De la Cultura N° 710 (084) 240-387

Cusco Cl. Dr. Víctor Paredes Calle Lechugal N° 405 (084) 225-265

Cusco Cl. San José Av. Los Incas N° 1408 (084) 243-367

Cusco Cl. Mac Salud (Médicos Asociados Cusco) Av. De La Cultura N° 1410 (084) 505-554

Cusco CM CIMA Av. Pardo N° 978 (084) 255-550

Huacho Cl. Inv. Médicas Galeno Av. Echenique N° 641 232-4841

Huancayo Cl. Santo Domingo Av. Fco. Solano N°  274 (064) 234-012

Huanuco Cl. Esp. Santa Lucila Av. Ucayali N° 637 (062) 561-020

Huaraz Cl. San Pablo Localidad de Yanacancha Centro Minero
  Antamina San Marcos 

(043) 428-811

Huaraz Hospital de Apoyo "Victor Ramos Guardia" Av. Luzuriaga  s/n (043) 427-508

Huaraz Cl. San Pablo Jr. Huaylas N° 172 (043) 428-806

Ica Cl. Las Condes Av. Conde de Nieva N°  1073 (056) 214-149

Iquitos Adventista Ana Sthal Av. La Marina N°  285 (065) 252-528

Iquitos Serv. Med. Cl. Santa Anita Jr. Bolognesi N° 1223 (065) 266-003

Iquitos Serv. Med. Gral. San Juan Calle Ricardo Palma N° 838 (065) 607-306

Pisco Cl. Las americas Av. Las Américas N° 901, Urb. Los Bancarios
  D-32 - Pisco 

(056) 532-679

Piura Cl. Miraflores CI. Las Dalias N°  A-12 (073) 343-037

Piura Cl. Santa Rosa Sullana Av. Santa Rosa N° 332 (073) 505-870

Piura Cl. Virgen del Pilar CI. Bolívar  N° 285 (073) 502-278

Piura Grupo Carita Feliz Jr. Huancavelica N° 925 - 1039 (073) 323-017

Puno Cl. Monte Sinaí Juliaca Jr. Loreto N° 343 (051) 321-482

Puno Corporación Roca Perú Jr. Moquegua N° 191 (051) 365-909

Tacna Cl. Isabel Calle Arica N° 151 (052) 414-661

Tacna Promedic (Protección Medica) Blondell N° 425 (052) 427-239

Trujillo Cl. Materno Infantil del Norte Av. M. Vera Enríquez N° 777 (044) 241-505

Trujillo Cl. Peruano Americana Av. Mansiche N° 810 (044) 242-400

Tumbes Cl. La Familia Av. Tumbes Norte N° 1079 (072) 521-251



RELACIÓN DE CLINICAS Y CENTROS MEDICOS DE LA RED DE 
PROVEEDORES EN LIMA Y PROVINCIAS (ATENCIÓN HOSPITALARIA)

Las clínicas y centros médicos afiliados podrán estar sujetas a variaciones de acuerdo a convenios con las 
clínicas vigentes al momento de la atención.

Nombre de la clínica Dirección TeléfonoDistrito

Red A
Lima

Apoyo al diagnóstico Lima

Callao Cl. Bellavista Av. Las Gaviotas N° 207 451-3454

Chorrillos Cl. Maison de Sante Av. Chorrillos N° 171 619-6000

Comas CI. Versalles Av. Túpac Amaru N° 1801 715-8787

La Molina Cl. Montefiori Av. Separadora Industrial N° 380 437-5151

Lima Cl. Maison de Sante Jr. Miguel Aljovín N° 208 428-8345

Los Olivos Cl. Mundo Salud Av. Carlos Izaguirre N° 1234 523-5900

Magdalena Cl. Materno Infantil Virgen del Rosario Jr. Castilla N° 976 263-0776

Miraflores Cl. Good Hope Av. Malecón Balta N° 956 610-7300

Pueblo Libre Cl. Stella Maris Av. Paso de los Andes N°  923 463-6666

Pueblo Libre Cl. Centenario Peruano Japonesa Av. Paso de los Andes N° 675 218-1017

San Borja Cl. Fleming Jr. Fleming N° 103, San Borja
 475-1742

   476-3729

San Borja SANNA Cl. San Borja Av. Guardia Civil N° 337 635-5000

San Borja Cl. Vesalio Calle Uno N° 140 618-9999

San Isidro Cl. Limatambo Av. Rep. de Panamá  N° 3606 617-1111

San Isidro SANNA - Cl. El Golf Av. Aurelio Miro Quesada N° 1030 - San Isidro 635-5000

San Juan
de Lurigancho 

Cl .San Juan Bautista Av. Próceres de la Independencia N° 1764 610-4545

San Juan
de Lurigancho 

Cl. Limatambo Av. Próceres de la Independencia N° 2701 415-1600

S.M de Porres Cl. San Vicente Av. Perú N° 3220 568-2535

S.M de Porres Cl. Cayetano Heredia Av. Honorio Delgado N° 370 482-3088

San Miguel CM. San Judas Tadeo Calle Manuel Raygada N° 170 219-1100

San Miguel Cl. San Gabriel Av. La Marina N° 2965 614-2222

San Miguel Cl. Providencia Calle Carlos Gonzales 250-260 660-6000

Lima Centro de Imágenes Médicas Av. Alfonso Ugarte N° 560 423-2309

Miraflores Resocentro - Resonancia Medica Av. Petit Thouars N° 4443
 221-1630 

   221-0416

Miraflores Centro de diagnóstico Pet Ct Perú Av. Petit Thouars N° 4340 652-3815

San Borja Imágenes Estomatologicas Pasaje Francoise Boucher 190 476-8869

San Isidro Cimedic Servicios Médicos Av. Arequipa N° 3362 442-2222

San Isidro Dpi del Perú Av. Dos de Mayo N° 602 202-3333

San Isidro Mediperu Av. Javier Prado Este N° 1178 212-2034

San Isidro Mediperu Av. Emilio Cavenecia N° 265 212-2034

San Isidro Cytometric Bioservices Av. Gálvez Barrenechea N° 387 475-0764

Surco Scan Medic Resonancia Av. Vía Láctea N° 454 355-2265

Surco Graciela Citera Sac (Medicina Nuclear) Av. Prolong. Benavides N°  5362
 619-6000

   Anexo 3175

Surco Mednuclear Perú (Medicina Nuclear) Monte Grande N° 109 Of. 202 372-1149

Provincias
Apurímac Cl. Virgen de las Cocharcas Jr. Constitución N° 544 9836-17447

Arequipa SANNA Cl. del Sur Av. Bolognesi N° 134 (54) 607-322

Arequipa Centro Médico Monte Carmelo Calle Francisco Gómez de la Torre N° 119 (054) 287048

Arequipa Cl. Arequipa Esq. Puente  Grau  y Av. Bolognesi   s/n (054)59-9000

Ayacucho Cl. El Nazareno Jr. Quinua N° 428 (066) 314517

Ayacucho
 Cl. de la Esperanza del Hospital

 Regional de Ayacucho 
Av. Independencia N° 355 (066) 317436

Cajamarca Cl. Limatambo Cajamarca Jr. Puno N° 265 (076) 364241



Nombre de la clínica Dirección TeléfonoDistrito

Cajamarca Cl. San Francisco de Asís Jr. Miguel Grau N° 851 (076) 362050

Cajamarca Cl. Servicio de Salud Los Fresnos Jr. Los Nogales N° 179 (076) 366122

Cajamarca Cl. San Lorenzo Av. San Martín de Porres N°546 (076)340201

Cañete Cl. Campos Av. Mariscal Benavides N° 554 581-2082

Chanchamayo Cl. Elera Calle Tarma N° 194 (064) 331527

Chiclayo Cl. Millenium (Famident ) Jr. Daniel Alcides Carrion N° 151 (074) 226494

Chiclayo Hospital Metropolitano Cl. Manuel María Izaga N° 154 (074)272728

Chiclayo Hospital de Cl. Chiclayo Calle Francisco Cabrera N° 611 (074) 221111

Chiclayo Hospital Privado Juan Pablo II Av. Miguel Grau 1461 (074) 22-6070

Chiclayo Cl. del Pacífico Av. Leonardo Ortiz N° 420 (074) 236378

Chimbote Cl. Robles Jr. Manuel Villavicencio N°  512 (043) 322453

Chimbote Cl. San Pedro Jr. Manuel Villavicencio N°  479- 481 (043) 321930

Chimbote Clínica Santa María de Chimbote Jr. Elías Aguirre N° 761 (043) 325073

Chincha Cl. Daniel A. Carrión Av. San Idelfonso N° 226 (056) 262667

Chincha Cl. Soldevilla Av. Unión N° 741 Pueblo Nuevo (056) 268855

Cusco Cl. Dr. Víctor Paredes Calle Lechugal N° 405 (084) 225265

Cusco Cl. San José Av. Los Incas N° 1408 (084) 24-3367

Cusco Cl. Centro Médico Pardo Av. De la Cultura N° 710 (084) 240387

Cusco Cl. Mac Salud (Médicos Asociados Cusco) Av. De La Cultura N° 1410 (084) 505554

Cusco CM CIMA Av. Pardo N° 978 (084) 255550

Huacho Cl. Inversiones Médicas Galeno Av. Echenique N° 641 232-4841

Huancayo Cl. Cayetano Heredia Av. Huancavelica N°745 (064)  247087

Huancayo Cl. Santo Domingo Av. Fco. Solano N°  274 (064) 234012

Huancayo Cl. Ortega Av. Daniel A. Carrión N° 1124 (064) 235430

Huanuco Cl. Especializada Santa Lucila Av. Ucayali N° 637 (062) 561-020

Huaraz Cl. San Pablo
 Localidad de Yanacancha Centro Minero

  Antamina San Marcos 
(043) 428-811

Huaraz Hospital de Apoyo "Victor Ramos Guardia" Av. Luzuriaga  s/n (043) 427-508

Huaraz Cl. San Pablo Jr. Huaylas N° 172 (043) 428-806

Ica Clínica Las Condes Av. Conde de Nieva N°  1073 (056) 214-149

Ica Cl. Señor de Luren Av. San Martin N° 536 - Ica (056) 211-989

Iquitos Cl. Especializada Sargento Lores Calle Sargento Lores N° 425 - 429 (065) 242-680

Iquitos Servicios Médicos Generales San Juan Calle Ricardo Palma N° 838 (065) 607-306

Iquitos Asociación Civil Selva Amazónica Mz. A Lote 27 (065) 236-277

Iquitos Servicios Médicos Clínica Santa Anita Jr. Bolognesi N° 1223 (065) 266-003

Iquitos Adventista Ana Sthal Av. La Marina N°  285 (065) 252-528

Juliaca Cl. Americana Jr. Loreto N° 315 (051) 321-001

Juliaca Cl. Monte Sinaí Juliaca Jr. Loreto N° 343 (051) 321-482

Pasco Cl. Gonzales (MAGOL) Av. Daniel A. Carrión N° 099 (063) 421-515

Pisco Cl. Famisalud Calle Progreso N° 211 Pisco - Ica (056) 534-281

Pisco Cl. San Jorge Calle Juan Osores N° 440 (056) 536-100

Piura SANNA \ Cl. Belén Calle San Cristobal N° 267 (073) 285-960

Piura Cl. Miraflores CI. Las Dalias N°  A-12 (073) 343-037

Piura Grupo Carita Feliz Jr. Huancavelica N° 925 - 1039 (073) 323-017

Piura Hosp. Privado del Perú Sector Puyuntalá Mz S-N lote 2 (073) 285-570

Pucallpa Cl. Amazónica Jr. 28 De Julio N° 401 (061) 578-432

Pucallpa Cl. Monte Horeb Jr. Inmaculada N° 529 (061) 571-689

Puno Corporación Roca Perú Jr. Moquegua N° 191 (051) 365-909

Sulllana Cl. Virgen del Pilar CI. Bolívar  N° 285 (073) 502-278

Sulllana Cl. Santa Rosa Sullana Av. Santa Rosa N° 332 (073) 505-870

Tacna Promedic (Protección Medica) Blondell N° 425 (052) 427-239

Tacna Cl. Isabel Calle Arica N° 151 (052) 414-661



Nombre de la clínica Dirección TeléfonoDistrito

Talara Administradora Clínica Tresa Av. "A" N° 108 - 110 (073) 382-213

Talara Cl. Torres Av. "A" N° 98 - 2do Piso (073) 381-967

Tarapoto Cl. San Martin Jr. San Martín N°  274 (042) 523-680

Trujillo SANNA Cl. Sánchez Ferrer CI. Los Laureles N° 436 (044) 285-541

Trujillo Cl. De la Mujer Calle León XIII  N° 280 (044) 204-652

Trujillo Cl. Materno Infantil del Norte Av. M. Vera Enríquez N° 777 (044) 241-505

Trujillo Cl. San Antonio Av. Víctor Larco N° 630 (044) 202-597

Trujillo Cl. Peruano Americana Av. Mansiche N° 810 (044) 242-400

Tumbes Cl. La Familia Av. Tumbes Norte N° 1079 (072) 521-251

Arequipa Remasur (Imágenes) León Velarde 108 (054) 255-792

Arequipa Sedimed (Imágenes) Plaza Juan Manuel Polar 103 Ovalo de Vallecito (054) 200-070

Cajamarca Laboratorio Labbio Dx Jr. Puno N° 265 (076) 372-248
  Jr. Los Nogales 130 (076) 367-417

Piura Centro de diagnóstico por imágenes Chunga Calle Arequipa N° 1144 Int. 001 (073) 331-486

Trujillo Tomografia computarizada (Imágenes) Calle Colombia 109 (044) 207-111

Trujillo Laboratorio Escalabs Jr. Bolognesi N° 334 (044) 205-937

Trujillo Resomag Center  Av. Mansiche 795 Esq. con Av. Roma (044) 207-029
   (044) 231-581

 Funeraria Campo Fe  Av. Javier Prado Este 2248  436-2222

 Funeraria Jardines de La Paz Av. San Borja Sur 1190  4° Y 5° Piso   710-5000

 Funeraria San Isidro Av. Javier Prado N° 1516  226-4444

 Funeraria Finisterre  Av. 28 de Julio N° 873  213-7373

 Funeraria Agustín Merino  Domingo Cueto N° 305  471-0105

 Funerario Acuña  Jr. General Cordova N° 1526 Lince - Lima 471-3580

 Funeraria Santa María - Camposanto Parque
 de la Esperanza (Asociación Civil San Juan Bautista) Av. Tahuaycani K-1 Sachaca - Arequipa (054) 604-848

 Funeraria La Fe (Díaz Valdivia York Alberto) Calle Peral 604 -  Arequipa (054) 284-561

Trujillo Funeraria Ramírez Jr. Ayacucho 840 - Trujillo (044) 242322 - 251257 

Apoyo al diagnóstico provincias

Funerarias 
Lima y Provincias

Lima

Arequipa


